

БЕКІТЕМІН

Астана қаласы әкімдігінің

«Шарапат» әлеуметтік қызмет

көрсету орталығы» МКҚК

А. Сейтова

2023 жыл

**Астана қаласы әкімдігінің «Шарапат» әлеуметтік қызмет көрсету орталығы» МКҚК****сыбайлас жемқорлық тәуекелдеріне жүргізілген сыбайлас жемқорлық құқық бұзушылықтар жасауға ықпал ететін себептер мен жағдайларды жою бойынша іс-шаралар жоспары**

№	Сыбайлас жемқорлық тәуекелдерін ішкі талдау қорытындылары бойынша ұсынымдар	Іс-шара	Аяқтау нысаны	Жауапты орындаушылар	Орындау мерзімі
1	Сыбайлас жемқорлық тәуекелдерінің алдын алу мақсатында сыбайлас жемқорлық құқық бұзушылықтардың алдын алуды насихаттау бойынша жалпы білім беру жұмыстарын тұрақты жүргізу.	Ұжыммен кездесу	Хаттама	Заңгер Сайлаубаева Д.Е.	Тоқсан сайын
2	Сотқа шағымдар беру бойынша мемлекеттік сатып алу рәсімдеріне тұрақты	Апталық талдау	Соттың шешімі	Заңгер Сайлаубаева Д.Е.	Тоқсан сайын

	талдау және бақылау жүргізу.					
3	Кәсіпорынның имиджі мен қаржылық қауіпсіздігіне айтарлықтай әсер ететін мүдделер қақтығысын болдырмау.	«Сыбайлас жемқорлыққа қарсы күрес туралы» Қазақстан Республикасы Заңының 14-бабын, ішкі тәртіп ережелерін бұзудың алдын алу мақсатында жаңадан қабылданған қызметкерлерге тұрақты мониторинг және түсіндіру жұмыстарын жүргізу.	-	Кадр қызметінің басшысы Туребекова К.К. Зангер Сайлаубаева Д.Е.	Тұрақты негізде	
4	Тауарларды, жұмыстарды, қызметтерді сатып алу кезінде техникалық шарттарды дұрыс орындамау немесе дұрыс емес мәліметтерді қасақана енгізумен байланысты сыбайлас жемқорлық тәуекелдерін болдырмау мақсатында қаржылық жауапты тұлғалармен жалпы оқытуды өткізу. техникалық сипаттамаларды неғұрлым мұқият талдау ұсынылады	Қаржылық жауапты тұлғалармен кездесу	Техникалық ерекшеліктер, біліктілік талаптары және ТЖҚ сатып алуға өтінімдер	Мемлекеттік сатып алу менеджері Бекеева Ж.Ш. Бөлім басшылары	Тұрақты негізде	
5	Уәкілетті орган (Астана қаласының Халықты әлеуметтік қорғау	Өтініштің уақытылы орындалуын жүйелі түрде	ҚР Бас прокуратурасының	Руководитель кадровой службы Туребекова К.К.	Тұрақты негізде	

	<p>басқармасы) арқылы қызметкерлерді жұмысқа қабылдау кезінде әкімшілік және қылмыстық құқық бұзушылықтарды анықтау үшін ҚПСИМУ-дан тұрақты түрде ақпарат сұрату.</p>	<p>бақылауды жалғастыру ұсынылады</p>	<p>Құқықтық статистика және арнайы есепке алу комитетінің ақпараттық-анықтамалық есептеріне сәйкес соттылығының жоқтығы туралы анықтама</p>	
--	---	---------------------------------------	---	--

Жұмыс тобының құрамы:

Жилкибаева Д.Б.

Байкалқызы А.

Шалкибаев Е.А.

Абдыкаримов Е.О.

Файзулина С.С.

Туребекова К.К.

Сайлаубаева Д.Е.